
    

         

 

 
 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 

IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR IKIMOKYKLINIO 

UGDYMO MOKYKLŲ DARBO VASAROS LAIKOTARPIU 

 

2023 m. gegužės 26 d. Nr. B-TS-66 

Vilkaviškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir atsižvelgdama į 

ikimokyklinį ugdymą teikiančių įstaigų tarybų nutarimus, vadovų prašymus, Vilkaviškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti nevykdyti ikimokyklinio ugdymo programos šiuo laikotarpiu: 

1.1. Vilkaviškio vaikų lopšeliui-darželiui „Buratinas“ – nuo 2023 m. liepos 3 d. iki 2023 

m. rugpjūčio 18 d.; 

1.2. Vilkaviškio vaikų lopšeliui-darželiui „Eglutė“ – nuo 2023 m. liepos 3 d. iki 2023 m. 

rugpjūčio 18 d.; 

1.3. Vilkaviškio r. Kybartų lopšeliui-darželiui „Ąžuoliukas“ – nuo 2023 m. rugpjūčio 1 d. 

iki 2023 m. rugpjūčio 31 d., Vilkaviškio r.  Kybartų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ Gudkaimio 

skyriaus ikimokyklinio-priešmokyklinio ugdymo grupei – nuo 2023 m. birželio 26 d. iki 2023 m. 

rugpjūčio 31 d.; 

1.4. Vilkaviškio r. Kybartų vaikų lopšeliui-darželiui „Kregždutė“ – nuo 2023 m. liepos 3 d. 

iki 2023 m. liepos 31 d.; 

1.5. Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazijos ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo grupėms 

– nuo 2023 m. liepos 3 d. iki 2023 m. rugpjūčio 18 d., Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazijos 

Bartninkų Jono Basanavičiaus skyriaus ikimokyklinio-priešmokyklinio ugdymo grupei – nuo 2023 

m. birželio 5 d iki 2023 m. rugpjūčio 31 d.; 

1.6. Vilkaviškio r. Kazimiero Baršausko mokyklos-daugiafunkcio centro ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo grupei – nuo 2023 m. liepos 3 d. iki 2023 m. liepos 31 d., Vilkaviškio r. 

Kazimiero Baršausko mokyklos-daugiafunkcio centro Alvito skyriaus ikimokyklinio ugdymo 

grupėms – nuo 2023 m. rugpjūčio 1 d. iki 2023 m. rugpjūčio 31 d., Vilkaviškio r. Kazimiero 

Baršausko mokyklos-daugiafunkcio centro Karklinių skyriaus ikimokyklinio ugdymo grupei – nuo 

2023 m. liepos 3 d. iki 2023 m. liepos 31 d., Vilkaviškio r. Kazimiero Baršausko mokyklos-

daugiafunkcio centro Paežerių skyriaus ikimokyklinio ugdymo grupei – nuo 2023 m. liepos 3 d. iki 

2023 m. liepos 31 d.; 

1.7. Vilkaviškio r. Sūdavos pagrindinės mokyklos Klausučių skyriaus ikimokyklinio-

priešmokyklinio ugdymo grupei – nuo 2023 m. liepos 3 d. iki 2023 m. rugpjūčio 25 d.; 

1.8. Vilkaviškio r. Virbalio pagrindinės mokyklos ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo 

grupėms nuo 2023 m. liepos 3 d. iki 2023 m. liepos 31 d., Vilkaviškio r. Virbalio pagrindinės 

mokyklos Pajevonio skyriaus ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo grupėms – nuo 2023 m. 

birželio 26 d. iki 2023 m. rugpjūčio 31 d. 

2. Nustatyti, kad Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis „Pasaka“ visą vasaros laikotarpį 

laikinai priims vaikus iš kitų ugdymo įstaigų jų nedarbo laikotarpiu.  



    

3. Įpareigoti ikimokyklinį ugdymą teikiančių įstaigų direktorius: 

3.1. informuoti bendruomenės narius, vaikų tėvus apie ikimokyklinį, priešmokyklinį 

ugdymą teikiančių įstaigų darbą vasaros laikotarpiu; 

3.2. tarpininkauti sprendžiant laikiną vaikų priėmimą vasaros laikotarpiu į veiksiančias 

įstaigas ir operatyviai spręsti klausimus, susijusius su vaikų nukreipimu į jas. 

4. Paskelbti šį sprendimą Vilkaviškio rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.vilkaviskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                Algirdas Neiberka 

______________ 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


